CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 75, DE 8 DE SETEMBRO DE 2010.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Nomear  ANNA  CAROLINA  DE  AZEVEDO  VALENTE  E  GONÇALVES

ARRAES, servidora requisitada do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, para

exercer o Cargo em Comissão, CC-4, de  Assessora do Gabinete do Conselheiro Nacional

Bruno Dantas.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=09/09/2010&jornal=2&pagina=51&totalArquivos=64